стойността на или правят доходоносни права на собственост на дружеството или с цел 

използване на знания и умения, с които то разполага; извършване на всички други неща които 

са съпътстващи или способстващи за постигане на горните цели или някои от тях. 

Капиталът на Трафигура Нат Газ Лимитид е в размер на 14 668 (четиринадесет хиляди 

шестстотин шестдесет и осем) щатски долари (USD), разпределен в 10 000 броя дружествени 

дялове, всеки на стойност от 1,466800 USD. От представената справка от Бизнес регистъра на 

Малта от 10.10.2023 г. се установява, че записаният капитал на дружеството е изцяло внесен 

от двама съдружници: